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Mieszkanie, 2 pok., 49 m2, Szczecin Golęcino
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Golęcino

cena 375 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,50 m2

Mam przyjemność przedstawić Państwu ofertę mieszkania położonego w urokliwej dzielnicy Golęcino w
Szczecinie.
To przestronne mieszkanie o powierzchni 48,5 metra kwadratowego to doskonała propozycja dla osób
poszukujących komfortowego i funkcjonalnego lokum.

Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, co daje przestrzeń idealną zarówno dla singla, pary, jak i małej rodziny. To
miejsce emanuje spokojem i ciszą, zapewniając swoim mieszkańcom oazę relaksu po intensywnym dniu.

Położone na parterze, mieszkanie ma bezpośredni dostęp do urokliwego osiedlowego placu zabaw, co sprawia, że
jest to idealna opcja dla rodzin z dziećmi. Dodatkowo, na terenie osiedla znajduje się boisko typu orlik,
zapewniające doskonałe warunki do aktywnego spędzania czasu.

Mieszkanie posiada również wydzieloną piwnicę, co stanowi doskonałe miejsce do przechowywania rzeczy
sezonowych czy innych drobiazgów.



Nowoczesne ogrzewanie gazowe gwarantuje komfort cieplny przez cały rok, a kompleksowo wyremontowane
instalacje zapewniają bezpieczeństwo i komfort użytkowania.

Mieszkanie składa się z łazienki z toaletą, kuchni, salonu, sypialni oraz dużego korytarza. Dzięki starannie
przemyślanej aranżacji, każde pomieszczenie ma funkcjonalny układ, co sprawia, że codzienne funkcjonowanie
jest wyjątkowo komfortowe.
Spokojne sąsiedztwo oraz niewielki czynsz w wysokości jedynie 350 złotych to kolejne atuty tego mieszkania.
Dzięki temu, mieszkanie stanowi nie tylko komfortowe, ale także ekonomiczne miejsce do zamieszkania.

Należy również podkreślić, że mieszkanie stanowi odrębną własność, co daje dodatkową pewność i swobodę w
użytkowaniu nieruchomości.

Mieszkanie zostanie oddane bez całościowego umeblowania, co daje przyszłym mieszkańcom możliwość
personalizacji przestrzeni według własnych gustów i potrzeb.

Serdecznie zapraszam do zapoznania się z tą wyjątkową ofertą. To doskonała okazja dla tych, którzy cenią sobie
komfort, spokój oraz doskonałą lokalizację.
Tel. 531-124-557

"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. Kodeksu cywilnego."

------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531

CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl

Nasze oddziały:

Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57

Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57

Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B/4 (I piętro)
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87



Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1 (wejście od ul. Tkackiej)
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64

Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01

Oddział KOŁOBRZEG
ul. Armii Krajowej 20C/19
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23

Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 39/14750/OMS-276635 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 50 m²

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Garaż

Cena 375 000, 00 PLN

wyposażenie

Podłączony gaz

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=375000&width=230

